

ÅRSREDOVISNING

för

VMKI Produktion AB

Org.nr. 556978-0751

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Vastamäki, Verkställande direktör

2023-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom mediaproduktion och journalistik samt handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Östhammar

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin slog hårt mot kultur och sport världen vilket också fick konsekvenser för bolaget. Omsättningen minskade och kostnaderna ökade. Årets förlust är en ren effekt av Covid -19.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 100 520	1 354 486	1 574 017	1 575 014
Resultat efter finansiella poster	-28 524	-77 754	328 032	237 417
Soliditet (%)	70,04	70	74,27	58,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	845 010	-77 754	767 256
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-77 754	77 754	0
Årets resultat			-28 524	-28 524
Belopp vid årets utgång	50 000	767 256	-28 524	738 732

VMKI Produktion AB

Org.nr. 556978-0751

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	767 257
Årets resultat	<u>-28 524</u>
	738 733

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>738 733</u>
	738 733

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 100 520	1 354 486
Övriga rörelseintäkter		1 352	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 101 872</u>	<u>1 354 486</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och tjänster		-17 290	-38 198
Övriga externa kostnader		-599 883	-572 141
Personalkostnader	2	-510 238	-816 790
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-7 120</u>	<u>-7 119</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 134 531</u>	<u>-1 434 248</u>
Rörelseresultat		-32 659	-79 762
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 067	2 032
Räntekostnader		<u>68</u>	<u>-24</u>
Summa finansiella poster		<u>4 135</u>	<u>2 008</u>
Resultat efter finansiella poster		-28 524	-77 754
Resultat före skatt		-28 524	-77 754
Årets resultat		<u>-28 524</u>	<u>-77 754</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 120
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>7 120</u>
Summa anläggningstillgångar		0	7 120
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 875	44 875
Övriga fordringar		242 541	160 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 277	204 644
Summa kortfristiga fordringar		<u>385 693</u>	<u>409 829</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		740 297	750 464
Summa kassa och bank		<u>740 297</u>	<u>750 464</u>
Summa omsättningstillgångar		1 125 990	1 160 293
SUMMA TILLGÅNGAR		1 125 990	1 167 413
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		767 257	845 010
Årets resultat		-28 524	-77 754
Summa fritt eget kapital		<u>738 733</u>	<u>767 256</u>
Summa eget kapital		788 733	817 256

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		179	839
Övriga skulder		330 578	342 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>6 500</u>	<u>6 500</u>
Summa kortfristiga skulder		337 257	350 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 125 990	1 167 413

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	35 596	35 596
	Utgående anskaffningsvärden	35 596	35 596
	Ingående avskrivningar	-28 476	-21 357
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-7 120	0
	Årets avskrivningar	0	-7 119
	Utgående avskrivningar	-35 596	-28 476
	Redovisat värde	0	7 120

VMKI Produktion AB

Org.nr. 556978-0751

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Östhammar

Jakob Vastamäki

Jakob Vastamäki

Verkställande direktör

2023-06-14